
RMR CUT SLIDE FOR GLOCK® 19 GEN 3 - BROWNELLS RMR SLIDE
+WINDOW FOR GEN3 GLOCK® 19 BRONZE PVD

> > Delar till Pistol Slide Delar Slides

Integrerad Rödpunktsikte Monteringsslot, Plus Massor av Anpassade
Funktioner!

Den begränsade produktionen av Brownells Brown RMR Slide för Glock® 19
Gen3 pistoler har en förskuren slot för enkel, säker och lågprofilmontering av en
Trijicon RMR eller Holosun rödpunktsikte. Framåt finns distinkta, cocking
serrationer som hjälper till att manipulera sliden för att kontrollera kammaren eller
rensa en fastsättning. Och vi erkänner: serrationerna ser också coola ut. Alla
RMR Slides har även standard Glock® fabriksfästen för fram- och bakre sikten
för "iron" sights. För att få korrekt co-witnessing med RMR, behöver du även
installera sikten av suppressor-höjd. Dessa begränsade produktion Brownells
Brown slides för Glock® 19 Gen3 kommer med en "fönster" utskärning på toppen
mellan de främre serrationerna som förbättrar luftflödet för att hålla pipan kallare -
idealiskt för hårt arbetande tävlingspistoler. Dessutom, om du har en
uppgraderad pipa med en kontrasterande finish eller ett unikt exteriörmönster
(fluting, spiraler, "flames," etc.) låter fönstret dig visa upp det lite! En Brownells
RMR Slide är den perfekta uppgraderingen för din fabriks-Glock® 19 Gen3
ELLER den perfekta "övre halvan" för en helt ny anpassad pistol byggd på en
Polymer80 80% ram. Passar Gen3 Glock® 19 pistoler & kloner Inbyggd Trijicon
RMR monteringsslot Accepterar även Holosun HE508T, HS507C & HS407C
rödpunktsikten Fabriksframsidan/baksidan för "iron" sights, också
Maskinbearbetad från korrosionsbeständig 17-4 rostfritt stål billet Varje RMR
Slide för Glock® börjar livet som en billet av 17-4 rostfritt stål som
maskinbearbetas till Glock® fabriks specifikationer inuti, så den accepterar
fabriks- eller eftermarknadspipor och interna delar. Varje slide är
värmebehandlad till Rc 41-44 på Rockwell C-skalan för ökad ythårdhet och
slitstyrka. Brownells Brown slide är en begränsad produktion och när de är slut,
så är de slut. Brownells Gun Tech™ Notera: Kanalfoder krävs för dessa slides.
Kanalfoder är en presspassning och kräver ett verktyg för installation. Vi
rekommenderar #777-100-017. Inkluderar patenterad optisk utskärningsteknologi
som pionjärer av ZEV Technologies. Patent Nr. RE47335

Produktinformation

Namn: BROWNELLS RMR SLIDE +WINDOW FOR GEN3 GLOCK® 19 BRONZE PVD
Tillverkare: BROWNELLS
Produktnr: 078000494
Tillv.nr.:
Finish: Bronze
Modell: 19
Patron: 9 mm Luger
Sikten: RMR
Stil: Front & Rear Serrations
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.281kg
UPC: 050806112896

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.x

https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol
https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol/Slide-Delar
https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol/Slide-Delar/Slides
https://www.brownells.se/RMR-CUT-SLIDE-FOR-GEN3-GLOCK-9MM-RMR-Slide-Window-for-Gen3-Glock-19-Bronze-PVD-BROWNELLS-9-mm-Luger-Front-Rear-Serrations-078000494
https://www.brownells.se/Manufacturers/Brownells
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Säkerhetsinstruktioner för RMR CUT SLIDE FÖR
GLOCK® 19 GEN 3

Introduktion
Tack för att du har valt Brownells RMR Slide för Glock® 19 Gen3. Denna produkt är designad för att förbättra din
pistol och ge en säker och effektiv användning. För att säkerställa din säkerhet och korrekt användning, vänligen läs
och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens instruktioner.
Kontrollera att alla delar är i gott skick innan användning.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella skador eller problem med produkten omedelbart till myndigheterna.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd endast Trijicon RMR eller Holosun rödpunktsikten som är kompatibla med denna slide.
Kontrollera att fönstret på sliden är fritt från skräp för att säkerställa korrekt luftflöde.
Undvik att manipulera sliden med våld; använd de distinkta cocking serrationerna för att kontrollera
kammaren.
Använd alltid skyddsglasögon när du hanterar vapen.
Kontrollera att sikten är korrekt installerade och av suppressorhöjd för att säkerställa cowitnessing med RMR.

Instruktioner för installation och användning

Installation av RMR Slide:

Ta bort den gamla sliden från din Glock® 19 Gen3.
Rengör ytorna noggrant för att avlägsna skräp och olja.
Placera RMR Slide på ramens spår.
Använd de medföljande skruvarna för att fästa sliden på plats.
Kontrollera att sliden sitter ordentligt och att alla skruvar är åtdragna.

Användning av RMR Slide:

Kontrollera alltid att vapnet är oladdat innan du börjar.
Montera ditt rödpunktsikte enligt tillverkarens instruktioner.
Genomför en funktionstest för att säkerställa att allt fungerar korrekt.
Använd vapnet endast på avsedda skjutbanor eller godkända områden.

Avfallshantering
Kasta inte produkten i vanlig hushållssopor.
Följ lokala föreskrifter för avfallshantering av metall och andra material.
Återvinn materialet om möjligt.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller support, vänligen kontakta tillverkaren eller en auktoriserad återförsäljare. Se till att ha produktens
modellnummer och inköpsinformation tillgänglig.

Genom att följa dessa instruktioner kan du säkerställa en säker och effektiv användning av din Brownells RMR Slide
för Glock® 19 Gen3. Tack för att du prioriterar säkerhet!
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Brownells Sverige

Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
Skyttetillbehör
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Box 99
793 22 Leksand
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